АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          № 133
03.08.2017
Об утверждении краткосрочного

муниципального плана капитального

ремонта многоквартирных домов на 2018 год
    В соответствии с пунктом 21 постановления   Правительства Ленинградской области  от 30 мая 2014   N 218 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы», Жилищным кодексом Российской Федерации, администрация Войсковицкого сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить краткосрочный муниципальный План реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2018 год, расположенных на территории Войсковицкого сельского поселения в соответствии с Приложениями I, II.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и размещении на официальном сайте МО Войсковицкое сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования  в сетевом издании.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глав администрации                                                                     Е.В. Воронин
М.А.Леонтьева

	Приложение I

	К постановлению администрации

	Войсковицкого сельского поселения

	от   03.08.2017 №  133

	 Краткосрочный план реализации в 2018 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области

	I. Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2018 году

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта

	Плановая дата завершения работ
	Способ формирования фонда капитального ремонта

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	Всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	За счет средств местного бюджета
	За счет средств собственников помещений в МКД
	Удельная стоимость капитального ремонта 1  кв.м. общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв.м. общей площади помещений МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.

	руб.
	руб.
	руб./кв.м.
	руб./кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Муниципальное образование Войсковицкое сельское поселение

	1
	п. Войсковицы, ул. Молодежная, д.8
	1997

	жб панель
	5
	3
	4159,55
	3 658,85
	3 484,70
	165
	944 711,49
	0,00
	0,00
	0,00
	944 711,49
	227,12
	24 445,00
	30.12.2019 г.
	РО

	Итого по муниципальному образованию
	х
	х
	х
	х
	х
	4159,55
	3 658,85
	3 484,70
	165
	944 711,49
	0,00
	0,00
	0,00
	944 711,49
	227,12
	х
	х
	х

	Приложение II

	к постановлению администрации

	Войсковицкого сельского поселения

	от 03.08.2017 № 133

	II. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2018 году

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт или замена лифтового оборудования
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Ремонт фундамента
	Утепление  фасадов

Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ

	Всего работ по инженерным системам
	В том числе

	Проектные работы (ФОНД)

	Ремонт сетей газоснабжения
	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт систем водоотведения

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Муниципальное образование Войсковицкое сельское поселение

	1
	п. Войсковицы, ул. Молодежная, д.8
	944 711,49

	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	944 711,49

	Итого по муниципальному образованию
	944 711,49

	0,00
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	944 711,49